RESULTADOS: El contratista deberá efectuar el objeto contractual a entera satisfacción, 
en la oportunidad acordada y con la calidad, diligencia y eficiencia requerida.  
QUINTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 5.684.000),  
SEXTA. FORMA DE PAGO: la Institución Educativa Contratante pagará al contratista de la suma 
estimada en la cláusula anterior en acta de pago único, después de radicada la cuenta de cobro, y 
con el visto previo del supervisor donde conste el cumplimiento del objeto contractual.

[...]

cumplimiento del mismo durante la presente vigencia fiscal, se hace con cargo a la apropiación 
presupuestal  IMPRESOS Y PUBLICACIONES según certificado de disponibilidad presupuestal N° 
0044 del 18 de noviembre de 2025  y compromiso presupuestal por valor de CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 5.684.000). Expedidos por el Auxiliar 
Administrativo del presupuesto de la Institución Educativa. 
DECIMA PRIMERA. INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: El contratista para todos los 
efectos del presente contrato declara expresamente que no incurre en las causales de inhabilidad e